МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШАРСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.07. 2021                                                                                                      № 23
с.Верхнесвечниково

О размещении информации в федеральной
 государственной информационной системе
территориального планирования (ФГИС ТП)

В соответствии со ст. 57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 12. 04.2012 № 289 « О федеральной государственной информационной системе
территориального планирования», в целях обеспечения доступа к сведениям, необходимым для реализации полномочий органов государственной  власти и органов местного самоуправления в области территориального планирования, руководствуясь ст.4 Положения об Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения:
1. Определить ответственным за размещение информации в федеральной
 государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) Главу Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения Демченко С.Ф.
2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Лесько О.В. размещать информацию, предусмотренную статьей 57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 12. 04.2012 № 289 « О федеральной государственной информационной системе
территориального планирования», находящуюся в распоряжении Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения в ФГИС ТП.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на Главу Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения Демченко С.Ф.

Глава Администрации
Верхнесвечниковского
Сельского поселения                                                               С.Ф.Демченко